
Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARETAMA
PREFEITURAMUNICIPAL DE JAGUARETAMA

mma Ao «me em0me

RESULTADO DE JULGAMENTODA LICITAÇÃO
TERMODE ADJUDICAÇAO DO PREGÃOELETRONICONº 007/2020-PE

Após analisado o resultado do Pregão Eletrônico nº 007/2020-PE, o(a) Prego ro(a), Sr(a)
SEBASTIÃO ALEXANDRE LUCAS DE ARAUJO, ADJUDICA ao(s) 1icitante(s) vencedor(es) do(s)]iespectivds)
item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de
julgamento.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Lote: 001 —LOTE01
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 11/03/2020

Adjudicado para: R.DE O.VITAL CAVALCANTE—ME, pelo menor lance de
R$ 3.479,400 (Três Mil, Quatrocentos e Setenta e Nove Reais e
Quarenta Centavos).

Lote: 002 - LOTE 02
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 1 1/03/2020

Adjudicado para: GENESIO BEZERRA PEIXOTO — ME, pelo menor lance de
R$ 15.179,700 (Quinze Mil, Cento e Setenta e Nove Reais e Setenta
Centavos).

Lote: 004 — LOTE 04
Quantidade: 1.000

Situação: ADJUDICADO em 1 1/03/2020

Adjudicado para: GENESIO BEZERRA PEIXOTO — ME, pelo menor lance de
R$ 68.976,170 (Sessenta e Oito Mil, Novecentos e Setenta e Seis
Reais e Dezessete Centavos).

Lote: 005 — LOTE 05
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 11/03/2020

Adjudicado para: GENESIO BEZERRA PEIXOTO - ME, pelo menor lance de
R$ 44.468,890 (Quarenta e Quatro Mil, Quatrocentos e Sessenta e
Oito Reais e Oitenta e Nove Centavos).

Lote: 006 - LOTE 06
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 11/03/2020

RUA TRISTÃO GONÇALVES 185, CENTRO, JAGUARETAMA—CE



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARETAMA
PREFEITURAMUNICIPAL DE JAGUARETAMA

vuun m New cw omm

Adjudicado para: GENESIO BEZERRA PEIXOTO - ME, pelo menor lance de
R$ 9.240,000 (Nove Mil, Duzentos e Quarenta Reais).

Lote". 007 — LOTE 07
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 11/03/2020

Adjudicado para: R.DE O.VITAL CAVALCANTE-ME,pelo menor lance de
R$ 7.747,380 (Sete Mil, Setecentos e Quarenta e Sete Reais e
Trinta e Oito Centavos).

1010: 0011 — LOTE 08
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 11/03/2020

Adjudicado para: RDE O.VITAL CAVALCANTE—ME, pe1omenor lance de
R$ 30,019,460 (Trinta Mil, Dezenove Reais e Quarenta e Seis
Centavos).

Lote: 009 - LOTE 09
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 1 1/03/2020

Adjudicado para: RDE O.VITAL CAVALCANTE—ME, pelo menor lance de
R$ 2.260,000 (Dois Mil, Duzentos e SessentaReais).

Lote: 010 - LOTE 10
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 11/03/2020

A Adjudicado para: GENESIO BEZERRA PEIXOTO - ME, pelo menor lance de
R$ 31.970,000 (Trinta e UmMil, Novecentos e Setenta Reais).

Lote: 011 - LOTE 11
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 11/03/2020

Adjudicado para: RDB O.VITAL CAVALCANTE-ME, pelo menor lance de
R$ 3.790,000 (Três Mil, Setecentos e Noventa Reais).

Lote: 012 — LOTE 12
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 1 1/03/2020

Adjudicado para: R.DE O,VITAL CAVALCANTE-ME,pelo menor lance de
R$ 43.460,000 (Quarenta e Três Mil, Quatroeentos e Sessenta

RUA TRISTÃO GONCALVES 185, CENTRO, JAGUARETAMA-CE



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPALDE JAGUARETAMA
PREFEITURAMUNICIPAL DE JAGUARETAMA

mmno now.:em m pow/cu

Lote:

Lote:

Lote:

Lote:

.um:

Lote:

Reais).

013 - LOTE 13
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 11/03/2020

Adjudicado para: RDE 0.VITAL CAVALCANTE-ME,pelo menor lance de
R$ 6.700,000 (Seis Mil, Setecentos Reais).

014 - LOTE 14
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 11/03/2020

Adjudicndo pam: RDE O,VITAL CAVALCANTE-ME,pelo menor lance de
R$ 631,000 (Seiscentos e Trinta e Um Reais).

015 - LOTE 15
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 11/03/2020

Adjudicado para: RDE 0.VITAL CAVALCANTE-ME,pelo menor lance de
R$ 56.778,400 (Cinquenta e Seis Mil, Setecentos e Setenta e Oito
Reais e Quarenta Centavos).

016 - LOTE 16
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 11/03/2020

Adjudicado para: R.DE 0.VITAL CAVALCANTE-ME,pelo menor lance de
R$ 11.123,350 (Onze Mil, Cento e Vinte e Três Reais e Trinta e
Cinco Centavos).

017 - LOTE 17
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 11/03/2020

Adjudicado para: J. IRAN FERNANDESPINHEIRO - ME, pelo menor lance
de R$ 9.790,000 (Nove Mil, Setecentos e Noventa Reais).

019 - LOTE 19
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 11/03/2020

Adjudicado para: I . IRAN FERNANDES PINHEIRO - ME, peIo menor lance
de R$ 61.324,100 (Sessenta e UmMil, Trezentos e Vinte e Quatro
Reais e Dez Centavos).

RUA TRISTÃO GONÇALVES 185, CENTRO, JAGUARETAMA-CE



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPALDE JAGUARETAMA
PREFEITURAMUNICIPAL DE JAGUARETAMA

uma» Novocomum'a

Lote: 020 - LOTE 20
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 11/03/2020

Adjudicado para: R.DE O.VITAL CAVALCANTE-ME,pelo menor lance de
R$ ] 1.097,000 (Onze Mil, Noventa e Sete Reais).

Lote: 021 - LOTE 21
Quantidade: 1,000

Sítunçfm: ADJUDICADO em 1 “03/2020

Adjudicado para: R.DE O.VITAL CAVALCANTE-ME,pelo menor lance de
R$ 12.317,100 (Doze Mil, Trezentos e Dezessete Reais e Dez
Centavos).

Lote: 022 - LOTE 22
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 11/03/2020 1

Adjudicado para: R.DE O,VITAL CAVALCANTE—ME, pelo menor lance de
R$ 4.263,650 (Quatro Mil, Duzentos e Sessenta e Três Reais e
Sessenta e Cinco Centavos).

Lote: 023 - LOTE 23
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 11/03/2020

Adjudicado para: RDE O.VITAL CAVALCANTE-ME,pelo menor lance de
R$ 14.964,220 (Quatorze Mil, Novecentos e Sessenta e Quatro Reais
e Vinte e Dois Centavos).

*º*—oie: 024 - LOTE 24
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 11/03/2020

Adjudicado para: RDE O.VITAL CAVALCANTE-ME,pelo menor lance de
R$ 124,529,100 (Cento e Vinte e Quatro Mil, Quinhentos e Vinte e
Nove Reais e Dez Centavos).

Lote: 025 - LOTE 25 '

Quantidade: 1,000 3

Situação: ADJUDICADO em ! 1/03/2020

Adjudicado para: GENESIO BEZERRA PEIXOTO - ME, pelo menor lance de
R$ 12.110,000 (Doze Mil, Cento e Dez Reais).

Lote: 026 » LOTE 26 1

RUA TRISTÃO GONÇALVES 185, CENTRO, JAGUARETAMA-CE



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPALDE JAGUARETAMA
PREFEITURAMUNICIPAL DE JAGUARETAMA

«wowme ECMo pava-

Lote:

ote:

Lote:

Lote:

Lote:

Lote:

Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 11/03/2020

Adjudicado para: KDE O.VITAL CAVALCANTE—ME, pelo menor lance de
R$ 765,000 (Setecentos e Sessenta e Cinco Reais).

027 - LOTE 27
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 11/03/2020

Adjudicado para: J. IRAN FERNANDES PINHEIRO - ME, pelo menor lance
de R$ 15.970,000 (Quinze Mil, Novecentos e Setenta Reais).

028 - LOTE 28
Quantidade: 1.000

Situação: ADJUDICADO em 11/03/2020

Adjudicado para: J. IRAN FERNANDES PINHEIRO » ME, pelo menor lance
de R$ 20.270,00!) (Vinte Mil7 Duzentos e Setenta Reais).

029 - LOTE 29
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 1 1/03/2020

Adjudicado para: R.DE O,VITAL CAVALCANTE-ME,pelo menor lance de
R$ 108.000,000 (Cento e Oito Mil Reais).

030 - LOTE 30
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 11/03/2020

Adjudicado para: GENESIO BEZERRA PEIXOTO - ME, pelo menor lance de
R$ 22.777,500 (Vinte e Dois Mil, Setecentos e Setenta e Sete Reais
e Cinquenta Centavos).

031 - LOTE 31
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 11/03/2020

Adjudicado para: GENESIO BEZERRA PEIXOTO - ME, pelo menor lance de
R$ 2.910,000 (Dois Mil, Novecentos e Dez Reais),

032 - LOTE 32
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 11/03/2020

RUA TRISTÃO GONÇALVES 185, CENTRO, JAGUARETAMA—CE



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPALDE JAGUARETAMA
PREFEITURAMUNICIPAL DE JAGUARETAMA

uwu La Nºv-7 cem m Povo-

Adjudicado para: KDE O.VITAL CAVALCANTE—ME, pelo menor lance de
R$ 6.928.560 (Seis Mil. Novecentos e Vime e Oito Reais e
Cinquenta e Seis Centavos),

Lote: 033 - LOTE 33
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 11/03/2020

Adjudicado para: KDE O.VITAL CAVALCANTE—ME, pelo menor lance de
R$ 3.127,500 (Três Mil, Cento e Vinte e Sete Reais e Cinquenta
Centavos).

Lote: 034 - LOTE 34
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 1 1/03/2020

Adjudicado para: RDE O,VITAL CAVALCANTE—ME, pelo menor lance de
R$ 21.762,650 (Vinte e UmMil, Setecentos e Sessenta e Dois Reais
e Sessenta e Cinco Centavos).

Lote: 036 - LOTE 36
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 11/03/2020

Adjudicado para: RDE O,V1TAL CAVALCANTE-ME,pelo menor lance de
R$ 7.531,020 (Sete Mil, Quinhentos e Trinta e Um Reais e Dois
Centavos).

Lote: 037 — LOTE 37
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 11/03/2020

Adjudicado para: R.DE O.VITAL CAVALCANTE-ME,pelo menor lance de
R$ 1.465,800 (Um Mil, Quatrocentos e Sessenta eCincoReais e
Oitenta Centavos).

1.016: 039 — LOTE 39
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 11/03/2020

Adjudicado para: RDE O.VITAL CAVALCANTE—ME, pelo menor lance de
R$ 1.706,800 (UmMil, Setecentos e Seis Reais e Oitenta Centavos).

Lote: 040 - LOTE 40
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 1 1/03/2020

RUA TRISTÃO GONÇALVES 185, CENTRO, JAGUARETAMA-CE



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPALDE JAGUARETAMA
PREFEITURAMUNICIPAL DE JAGUARETAMA COMª'S'G,

Adjudicado para: R.DE O.VITAL CAVALCANTE-ME, pelo menor lance de
R$ 64618200 (Seis Mil, Seiscentos e Dezoito Reais e Vinte
Centavos).

Lote: 041 - LOTE 41
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 11/03/2020

Adjudicado para: R.DE O.VITAL CAVALCANTE-ME, pelo menor lance de
R$ 8.350,000 (Oito Mil, Trezentos e Cinquenta Reais).

Lote: 042 - LOTE 42
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 11/03/2020

Adjudicado para: R.DE O.VITAL CAVALCANTE-ME, pelo menor lance de
R$ 6.293,500 (Seis Mil, Duzentos e Noventa e Três Reais e
Cinquenta Centavos).

Lote: 043 — LOTE 43
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 11/03/2020

Adjudicado para: GENESIO BEZERRA PEIXOTO - ME, pelo menor lance de
R$ 2.320,500 (Dois Mil, Trezentos e Vinte Reais e Cinquenta
Centavos).

Lote: 044 - LOTE 44
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 11/03/2020

Adjudicado para: GENESIO BEZERRA PEIXOTO - ME, pelo menor lance de
R$ 6.825,000 (Seis Mil, Oitocentos e Vinte e Cinco Reais).

Lote: 048 - LOTE 48
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 11/03/2020

Adjudicado para: ]. IRAN FERNANDES PINHEIRO - ME, pelo menor lance
de R$ 125.913,000 (Cento e Vinte e CincoMil, Novecentos e Treze
Reais).

Lote: 050 - LOTE 50
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 11/03/2020

RUA TRISTÃO GONÇALVES 185, CENTRO, JAGUARETAMA—CE



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPALDE JAGUARETAMA
PREFEITURAMUNICIPAL DE JAGUARETAMA

Adjudicado para: RDE O,V1TAL CAVALCANTE—ME, pelo menor lance de
R$ 16.948,000 (Dezesseis Mil, Novecentos e Quarenta e Oito Reais).

Lote: 051 - LOTE 51
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 11/03/2020

Adjudicado para: RDE O,VITAL CAVALCANTE—ME, pelo menor lance de
R$ 3.413,170 (Três Mil, Quatrocentos e Treze Reais e Dezessete
Ceniavos).

Lote: 052 - LOTE 52
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 11/03/2020

Adjudicado para: GENESIO BEZERRA PEIXOTO - ME, pelo menor lance de
R$ 29.792,000 (Vinte e Nove Mil, Setecentos e Noventa e Dois
Reais).

Lote: 053 — LOTE 53
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em ll/03/2020

Adjudicado para: RDE O.VITAL CAVALCANTE-ME,pelo menor lance de
R$ 14.333,400 (Quatorze Mil, Trezentos e Trinta e Três Reais e
Quarenta Centavos).

Lote: 054 — LOTE 54
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 11/03/2020

Adjudicado para: RDE O.VITAL CAVALCANTE-ME, pelo menorlance de
R$ 18.618,250 (Dezoito Mil, Seiscentos e Dezoito Reais e Vinte e
Cinco Centavos),

Lote: 055 - LOTE 55
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 11/03/2020

Adjudicado para: RDE O.VITAL CAVALCANTE-ME,pelo menor lance de
R$ 6.238,520 (Seis Mil, Duzentos e Trinta e Oito Reais e Cinquenta
e Dois Centavos).

Lote: 056 - LOTE 56
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 11/03/2020

RUA TRISTÃO GONÇALVES 185, CENTRO, JAGUARETAMA-CE



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPALDE JAGUARETAMA
PREFEITURAMUNICIPAL DE JAGUARETAMA

Adjudicado para: R.DE O.VITAL CAVALCANTE-ME,pelo menor lance de
R$ | 1.467,650 (Onze Mil, Quatrocentos e Sessenta e Sete Reais e
Sessenta e Cinco Centavos).

Lole: 057 - LOTE 57
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 11/03/2020

Adjudicado para: KDE O.VITAL CAVALCANTE-ME,pelo menor lance de
R$ 4.094,900 (Quatro Mil, Noventa e Quªtro Reais e Noventa
Centavos).

Lote: 058 — LOTE 58
“ Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 11/03/2020

Adjudicado para: KDE O.VITAL CAVALCANTE-ME, pelo menor lance de
R$ 3.799,300 (Três Mil, Setecentos e Noventa e Nove Reais e Trinta
Cenruvos).

Lolo: 059 - LOTE 59
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 11/03/2020

Adjudicado para: KDE O.VITAL CAVALCANTE-ME,pelo menor lance de
R$ 23.540,000 (Vinte e Três Mil, Quinhentos e Quarenta Reais),

Lote: 061 — LOTE 61
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 11/03/2020

Adjudicado para: GENESIO BEZERRA PEIXOTO -ME, pelo menor lance de
R$ 19.953,000 (Dezenove Mil, Novecentos e Cinquenta e Três Reais).

Lote: 063 — LOTE 63
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 11/03/2020

Adjudicado para: RDE O.VITAL CAVALCANTE-ME,pelo menor lance de
R$ 6.151,500 (Seis Mil, Cento e Cinquenta e Um Reais e Cinquenta
Centavos).

Lote: 064 - LOTE 64
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 11/03/2020

RUA TRISTÃO GONÇALVES 185, CENTRO, JAGUARETAMA-CE



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPALDE JAGUARETAMA
PREFEITURAMUNICIPAL DE JAGUARETAMA

Adjudicado para: GENESIO BEZERRA PEIXOTO - ME, pelo menor lance de
R$ | 1.852,000 (OnzeMí], Oitocentos e Cinquenta e Dois Reais).

_Qs ,

SEBASTIAOAL XANDRE LUCAS DE ARAUJO
Pregoeir0(a)

RUA TRÍSTÃO GONÇALVES 185, CENTRO, JAGUARETAMA-CE


